
Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 238

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 238

3 An-9 Mbushje me zhavorr (mbi tuba) m3 190

SHUMA  A

1 An.1
F.Montim shtylle konike 8ml , LED me nje krahe cdo 30ml perfshire te 

gjithe aksesoret e nevojshem.
cope 33

2 An.2
F.Montim shtylle konike 8ml , LED me dy krahe cdo 30ml perfshire te 

gjithe aksesoret e nevojshem.
cope 58

3 3.an F.V. kuader komandimi me fotoelement cope 1

4 AN/1 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x10mm2 ml 700

5 AN/2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml 674

6 AN/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x4mm2 ml 792

7 AN/6 Shirit Sinjalizues ml 2166

8 An. F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=80mm per elektrik ml 792

9 An. F.V . Tub metalik D = 200 mm ml 21

10 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 6

SHUMA B

1 An69 Tabel Flamur 2x1m Cope 1

2 An103 Tabela kufizim shpejtesie Cope 46

3 An100 Tabela detyruese Cope 28

4 An106 Tabela paralajmeruese Cope 18

5 An103 Tabela ndaluese Cope 16

6 An54 Tabela TAXI bashke me shtyllen mbajtese Cope 3

7 An55 Tabela Stacion Autobusi bashke me shtyllen mbajtese Cope 3

8 An54 Tabele treguese per mjetet e transportit publik bashke me shtyllen mbajtese Cope 3

9 An67 Tabela orjentuese Cope 12

10 An54 Tabela sherbimeve publike bashke me shtyllen mbajtese Cope 9

11 An149 Polic i shtrire prej gome m.l. 32

12

An142

Sinjalstike horizontale (vijezime ndarese, vijezime ne nyjet hyrese dhe dalese, 

vijezimet e qendres, vijezimet e institucioneve publike, vijezimet e parkimit, 

vijezimet e stacioneve dhe kategorive prioritare, vijezimet e kembesoreve, etj)

m
2 2650

SHUMA C

"ARABEL-STUDIO"  sh.p.k

Ing Ardi ARKAXHIU

C. PUNIME SINJALISTIKE

"RIKONSTRUKSION I RRJETIT TE NDRIÇIMIT RRUGOR DHE SINJALISTIKES NE 

QYTETIN E RROGOZHINES"

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

B. PUNIME ELEKTRO-TELEFONIE

A. PUNIME GERMIMI

SHUMA A+B+C

Fondi Rezerve 5%

SHUMA

T.V.SH.  20 %

TOTALI


